
21/08/2023, 14:42 SEI/UNIR - 1459152 - Homologação

https://sei.unir.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1605925&infra_sistema=… 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

DEPARTAMENTO ACADÊMICO DE EDUCAÇÃO DO CAMPO - ROLIM DE MOURA

HOMOLOGAÇÃO

Inscrições Homologadas

 

Nome Siape Cargo Situação

Prof. Dr. Artur Falqueto Sonsin 3309516 Chefe do Departamento de
Educação do Campo Homologada

Profa. Dra. Tatiane Rodrigues de Souza 1314102 Vice-Chefe do Departamento
de Educação do Campo Homologada

 

Comissão Eleitoral

 

Documento assinado eletronicamente por IZAIAS MEDICE FERNANDES, Presidente da Comissão, em
21/08/2023, às 13:21, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por FERNANDO BILHALVA VITORIA, Membro da Comissão, em
21/08/2023, às 13:24, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1459152 e o
código CRC B11D15B2.

Referência: Processo nº 23118.010688/2023-19 SEI nº 1459152

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

